I – infliacijos arba defliacijos (defliacijos atveju procentas įrašomas su minuso ženklu) dydis procentais.
2.3. Sutarties maksimali kaina yra:
10000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų, 0 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 12100,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų, 0 ct). 
2.4. Vykdant Sutartį, sąskaitų faktūrų teikimas vyksta vadovaujantis Įstatymo 22 straipsnio 3 dalies nuostatomis. Pirkėjas apmoka Tiekėjui už tinkamas Prekes per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Prekių pristatymo / patiekimo pagal Tiekėjo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą.